UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀ HIẾU

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Hiếu, ngày        tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường Hoà Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HOÀ HIẾU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày
19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật nghĩa vụ Quân sự năm 2015.

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động trong các cơ  quan, đơn vị, đơn vị thuộc
thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng - Ban CHQS phường Hoà Hiếu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Nghĩa vụ quân sự phường Hoà Hiếu gồm các
ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Kim Hải - Chủ tịch UBND phường - Chủ tịch Hội đồng
2. Ông: Phạm Hồng Thái - CHT Quân sự phường - Phó chủ tịch Hội đồng
3. Ông: Đặng Xuân Kiều - Trưởng Công an phường - Phó chủ tịch Hội đồng
4. Ông: Võ Mạnh Hùng - Chủ tịch MT TQ phường - ủy viên
5. Ông: Ngô Thế Sơn - Chủ tịch Hội CCB phường - ủy viên
6 Bà: Nguyễn Vân Anh - Chủ tịch Hội LHPN phường - ủy viên
7. Bà: Cao Thị Khánh Linh - Bí thư ĐTN phường - ủy viên
8. Ông: Phan Văn Thìn - CT hội ND phường - ủy viên
9. Bà: Nguyễn Thị Ngọc Tình - Công chức VP-TK phường - ủy viên
10. Bà: Châu Thị Lam Kiều - Công chức TC - KT - ủy viên
11. Bà: Nguyễn Thị Bình - Công chức VH - XH                           - ủy viên

12. Bà: Nguyễn Thị Hồng Sơn - Công chức VH - XH                           - ủy viên
13. Bà: Chu Thị Thanh Quỳnh - Công chức TP - HT                          - ủy viên
14. Ông: Hoàng Khai Phương - Trạm trưởng Y tế phường - ủy viên

Điều 2. Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường có nhiệm vụ tham mưu cho
UBND xây dựng các kế hoạch và triển khai tổ chức thực hiện nhiệm vụ đăng ký,
quản lý, khám tuyển, thâm nhập, tuyển chọn và giao quân theo chức năng nhiệm
vụ quy định của Luật nghĩa vụ Quân sự năm 2015.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
 Văn phòng UBND, các Ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBND Thị xã;
- Ban CHQS thị xã;       (b/c)
- TT Đảng ủy, HĐND;
- BCS 09 khối;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T17:10:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Kim Hải<haink.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T18:20:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T18:20:40+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T18:20:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân phường Hoà Hiếu<hoahieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!